ÉTICA E TMNSPARÉNCIA A SERVIÇO DO POVO

Projetos De Lei APROVADO
PROTOCOLO Projeto De Decreto Legislativo

Em__/__4/_ Projeto De Resolução Presidente da Câmara
Hrs Sob Requerimento Nº /no X Indicação —- _ REJEITADO

Ass.: _ MºçãºEmenda Presidente da Câmara
Vereador Denis Maciel

O Vereador que abaixo subscreve Propõe a nobre Mesa.
consultado o augusto e soberano Plenário, na forma regimental.
seja encaminhado expediente ao Exmo. Senhor Prefeito Francis
Maris Cruz consubstanciado na seguinte Prºposição Plenária:

Indicação:
Solicito ao poder Executivo que encaminhe ao órgão competente o serviço
de implantação de um poste com lluminaria na Rua: D Casa:01 no bairro
Jd. Celeste. (foto em anexo)

Justificativa:
O serviço se faz necessário devido os postes nesta via serem muito distantes um
do outro, ficando um trecho muito escuro, favorecendo a atividades de pessoas
mal intencionadas.

Sala das Sessões, 16 de dezembro de 2019.

. aciel

( 34122410 %%
Ver. Denis Maciel— Avante

Câmara Municipal de Cáceres — Rua Costa Marques— nº 891 — Centro — Fone (GB)—3223 1707 e 3223 1762

CEP 78200000 — www.camaracaceres.mt.gov — E—mail: cmcacerthergsombr

'" EC). zum MPD/*OQQYW

hw
< » & Í;

R$»? «» «

RimarWM&"
mw,

m&&